虞人社职[2018]0-3号
关于同意倪银银等189人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351号文件精神，经审核，同意倪银银等189人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：

1、 助理工程师（177人）

	绍兴市上虞区环境监测站
	倪银银

	绍兴市上虞区市政工程管理中心
	金勇勇
	戚金来

	绍兴市上虞区水利工程管理所
	李  良

	绍兴市上虞区投资项目审批服务中心
	陆宇德

	绍兴市上虞区小越街道事业综合服务中心
	谢  菲

	绍兴市上虞区丰惠中心卫生院
	赵  钒

	绍兴市上虞高铁新城建设投资有限公司
	高  琪
	吴昊亮

	浙江闰土染料有限公司
	吴  勇

	上虞京新药业有限公司
	鄢  黎

	浙江春晖智能控制股份有限公司
	蒋  宗
	夏海沣

	浙江科力风机有限公司
	曹华新

	浙江今晖新材料股份有限公司
	钟贤玉
	刘燕利
	王立君
	陈露英

	浙江国祥股份有限公司
	章金华
	吴亚周

	浙江阳光照明电器集团股份有限公司
	宋琳娴

	浙江阳光照明电器集团股份有限公司上虞分公司
	潘登锋

	浙江浙邦制药有限公司
	朱东良
	叶  雄
	甄津军

	晨辉光宝科技有限公司
	王玉财

	华汇工程设计集团股份有限公司上虞交通市政分院
	阮  瑛
	陈华英

	绍兴博远市政工程有限公司
	夏栋萍
	谢展一

	绍兴金盾人防设备制造有限公司
	詹增泉

	绍兴上虞大康体育健身设施制造有限公司
	龚赛男

	绍兴通汇建设有限公司
	张海锋

	绍兴围合装饰有限公司
	任新法
	郑方锦

	绍兴小草建筑工程有限公司
	王志伟

	浙江博泽环境建设工程有限公司
	王爱珍
	严凯烨
	王泽楠
	顾利芬

	严  超
	章  超
	管杏芝
	邬伟芳

	严佳峰

	浙江方正安防工程有限公司
	孟  超

	浙江海滨建设集团有限公司
	张林峰
	李  烽
	董文明

	浙江豪通建设有限公司
	周  凯

	浙江宏盛通信技术有限公司
	徐芳芳
	茅洁林

	浙江宏祥建设工程有限公司
	王草萍

	浙江华泽建筑工程有限公司
	王银友

	浙江金双轴承有限公司
	朱煌杰

	浙江经纬路桥工程有限公司
	王晓萍
	夏丹燕
	龚媚琳

	浙江良康园林绿化工程有限公司
	范忠斌

	浙江绿盛环保工程有限公司
	陆梦洁

	浙江荣裕环境建设有限公司
	王杭燕
	陈钰莲
	梁勇放
	胡荣依

	杨飞莺
	章佳明
	屠燚琼

	浙江上风建设有限公司
	杨倩倩
	陈海江

	浙江世博装饰工程有限公司
	魏风叶

	浙江舜杰建筑集团股份有限公司
	李  冰
	李  江

	浙江舜元建设有限公司
	任惠英
	陈怡康
	倪华峰

	浙江天行健水务有限公司
	朱维鑫

	浙江拓进五金工具有限公司
	韩冬锋
	崔建波
	杨  娇

	浙江万峰建设集团有限公司
	金  亮
	候臻乾
	谢晓青
	沈叶刚

	吕文陶
	王春生
	张琪琪
	郭雁娇

	浙江万可电气设备有限公司
	龚绵绵

	浙江文盛集团有限公司
	骆慧慧
	章晓春
	石  伟
	俞  乐

	梁卫凤

	浙江轩翔建设有限公司
	倪剑峰

	浙江亚厦幕墙有限公司
	韩  萌
	韩君华
	樊继欣
	任  玲

	朱小平
	蔡春宇
	汪晓平
	严金平

	卢  凯
	王志兵
	章  勇
	孙  成

	浙江亚厦装饰股份有限公司
	黄利伟
	王益锴
	王超杰
	郦  斌

	黄亦超
	吕红灵
	安培节
	孙陈芳

	杨佳霖
	高  飞
	洪婷婷
	周智慧

	成国军
	朱有华
	甘国洲
	魏  军

	胡桂侃
	倪美丹
	罗  敢
	来  红

	李  丽
	王治军
	柯金德
	孙浙冰

	施  晓
	赵彩飞
	章君萍
	高  燕

	龚  宇
	李  鑫
	张  钦
	季  刚

	吴大朋
	任贵成
	王福桥
	胡占江

	陈毕飞
	王佳平
	李鑫龙
	李秋雯

	胡仲樑
	胡俊浩
	刘  焜
	阮  钊

	胡  波
	夏文敏
	丁  鑫
	马春锋

	张家房
	李贵成
	刘海华
	余  琪

	王佳宾

	浙江阳光城市照明工程有限公司
	董莉华
	杨云云
	徐永平

	浙江义丰生态工程有限公司
	黄  炜
	鲍康生

	浙江易立建设有限公司
	许  波

	浙江原创空间装饰设计工程有限公司
	寿江杰
	沈澄锴
	李立军

	浙江中博信息工程有限公司
	谢海波
	郭  陈
	楼海杨
	叶立军

	陈莉莉

	浙江中富建筑集团股份有限公司
	陶  钧

	浙江众汇交通工程有限公司
	李晓蕊
	钟文枝
	董玲峰

2、 助理会计师（5人）

	绍兴市上虞妇幼保健院
	姚向红

	绍兴市上虞中青国际旅游有限公司
	王燕女

	绍兴市上虞中医医院
	连丹丹

	绍兴中渠环境建设有限公司
	楼乐飞

	浙江闰土染料有限公司
	邵琪梦

3、 助理经济师（6人）

	绍兴市上虞区曹娥街道农业公共服务中心
	沈海彬

	绍兴市上虞区新居民服务中心
	王夏菁

	绍兴市上虞环境卫生管理集团有限公司
	俞  吉

	绍兴市上虞区残疾人劳动就业服务所
	黄  惠

	绍兴市上虞区国有资本投资运营有限公司
	经镶莹

	绍兴市上虞区水务物资贸易有限公司
	罗莎莎

四、技术员（1人）

	浙江中富建筑集团股份有限公司
	沈成刚

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

                                  2018年4月13日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室      2018年4月13日印发

共印10份

共
PAGE
4